
1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 4 6 2 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 6 2 / 2 0 1 8  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

 z dnia 13 grudnia 2018 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

oraz samorządowych jednostek budżetowych na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 

r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Urząd Stanu Cywilnego – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.2, 

3) Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji – załącznik nr 1.3, 

4) Wydział Kultury i Sportu – załącznik nr 1.4, 

5) Wydział Podatków i Opłat – załącznik nr 1.5, 

6) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska – załącznik nr 1.6. 

 

§ 2. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

 

1) wydatki ogółem                  96.041.235,24 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                         52.340.927,94 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej            1.196.768,11 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 128.719,52 zł, 

b) wydatki majątkowe                            43.700.307,30 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



2 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 606 887,34 976 979,94 976 279,94 0,00 976 279,94 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 629 907,40 629 907,40 0,00 0,00 

zmniejszenia 16,41 16,41 16,41 0,00 16,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,41 16,41 16,41 0,00 16,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 887,34 976 979,94 976 279,94 0,00 976 279,94 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 629 907,40 629 907,40 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1 347 128,94 717 221,54 717 221,54 0,00 717 221,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 907,40 629 907,40 0,00 0,00 

zmniejszenia 16,41 16,41 16,41 0,00 16,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,41 16,41 16,41 0,00 16,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 347 128,94 717 221,54 717 221,54 0,00 717 221,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 907,40 629 907,40 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16,41 16,41 16,41 0,00 16,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,41 16,41 16,41 0,00 16,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 16 649 370,99 16 140 221,57 15 344 304,75 12 345 764,28 2 998 540,47 0,00 412 990,00 382 926,82 0,00 0,00 509 149,42 509 149,42 33 945,00 0,00 

zmniejszenia 2 575,65 2 575,65 2 575,65 0,00 2 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 575,65 2 575,65 2 575,65 0,00 2 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 649 370,99 16 140 221,57 15 344 304,75 12 345 764,28 2 998 540,47 0,00 412 990,00 382 926,82 0,00 0,00 509 149,42 509 149,42 33 945,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 14 321 214,30 13 864 004,78 13 833 964,78 11 455 331,90 2 378 632,88 0,00 30 040,00 0,00 0,00 0,00 457 209,52 457 209,52 0,00 0,00 

zmniejszenia 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 321 214,30 13 864 004,78 13 833 964,78 11 455 331,90 2 378 632,88 0,00 30 040,00 0,00 0,00 0,00 457 209,52 457 209,52 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 799 500,15 799 500,15 799 500,15 0,00 799 500,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 500,15 799 500,15 799 500,15 0,00 799 500,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 424 187,74 424 187,74 424 187,74 0,00 424 187,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 187,74 424 187,74 424 187,74 0,00 424 187,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 

 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 856 249,41 822 304,41 439 377,59 5 000,00 434 377,59 0,00 0,00 382 926,82 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

zmniejszenia 2 491,65 2 491,65 2 491,65 0,00 2 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 491,65 2 491,65 2 491,65 0,00 2 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 249,41 822 304,41 439 377,59 5 000,00 434 377,59 0,00 0,00 382 926,82 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 96 878,73 96 878,73 96 878,73 0,00 96 878,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 891,65 891,65 891,65 0,00 891,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 891,65 891,65 891,65 0,00 891,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 878,73 96 878,73 96 878,73 0,00 96 878,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 319 948,02 319 948,02 319 948,02 0,00 319 948,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 948,02 319 948,02 319 948,02 0,00 319 948,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 96 041 235,24 52 340 927,94 31 113 228,12 13 948 076,60 17 165 151,52 16 976 807,30 895 844,75 862 926,82 47 725,95 2 444 395,00 43 700 307,30 41 270 307,30 15 368 417,34 2 430 000,00 

zmniejszenia 2 592,06 2 592,06 2 592,06 0,00 2 592,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 592,06 2 592,06 2 592,06 0,00 2 592,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 041 235,24 52 340 927,94 31 113 228,12 13 948 076,60 17 165 151,52 16 976 807,30 895 844,75 862 926,82 47 725,95 2 444 395,00 43 700 307,30 41 270 307,30 15 368 417,34 2 430 000,00 

 

  

 

 

 

 

  

 

 



4 

 

Wydatki Urzędu Stanu Cywilnego 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 3020 Zlecone 4000 Urząd Stanu Cywilnego 550,00 550,00 0,00 0,00 550,00 

750 75011 4210 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 0,00 5 120,44 0,00 0,00 5 120,44 

750 75011 4210 Zlecone 4000 Urząd Stanu Cywilnego 12 950,00 7 829,56 0,00 0,00 7 829,56 

750 75011 4260 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 0,00 14 350,81 0,00 0,00 14 350,81 

750 75011 4260 Zlecone 4000 Urząd Stanu Cywilnego 40 000,00 24 599,19 0,00 0,00 24 599,19 

750 75011 4270 Zlecone 4000 Urząd Stanu Cywilnego 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

750 75011 4300 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 0,00 2 264,21 0,00 0,00 2 264,21 

750 75011 4300 Zlecone 4000 Urząd Stanu Cywilnego 3 500,00 2 285,79 0,00 0,00 2 285,79 

750 75011 4360 Zlecone 4000 Urząd Stanu Cywilnego 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 

750 75023 4210 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 4 000,00 4 500,00 0,00 34,00 4 534,00 

750 75023 4220 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 0,00 466,00 0,00 0,00 466,00 

750 75023 4300 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 65 000,00 64 966,00 0,00 34,00 65 000,00 

 
Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 34,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60095 4360 Własne 4606 
Wydatki na usługi telekomunikacyjne w 
publicznej sieci telekomunikacyjnej 

10 332,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75022 4210 Własne 4619 
System wspomagający obrady i 
transmisję sesji Rady Miejskiej 

0,00 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

750 75022 4300 Własne 4619 
System wspomagający obrady i 
transmisję sesji Rady Miejskiej 

0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

23 206,00 33 613,28 0,00 0,00 33 613,28 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 307,00 4 272,00 0,00 0,00 4 272,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

135 000,00 197 483,00 0,00 0,00 197 483,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

350 000,00 350 174,50 0,00 0,00 350 174,50 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 200 000,00 443 325,65 -34,00 0,00 443 291,65 

750 75023 4220 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

195 000,00 253 336,51 0,00 0,00 253 336,51 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

150 000,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 130 000,00 192 499,90 0,00 50,00 192 549,90 

750 75023 4300 Własne 4609 
Usługa dostępu do Platformy VATkom 
wraz z wsparciem informatycznym - 
Centralizacja podatku VAT 

30 800,00 13 087,84 0,00 0,00 13 087,84 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

750 75023 4360 Własne 4606 
Wydatki na usługi telekomunikacyjne w 
publicznej sieci telekomunikacyjnej 

75 868,00 10 868,00 0,00 0,00 10 868,00 

750 75023 4360 Własne 4611 
Usługa dostępu do szerokopasmowego 
Internetu 

9 756,00 6 965,98 0,00 0,00 6 965,98 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

311 000,00 280 344,50 0,00 0,00 280 344,50 

750 75023 6050 Własne 4618 
Modernizacja schodów zewnętrznych 
budynku Urzędu Miasta 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6050 Własne 4620 Modernizacja toalet Urzędu Miasta 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6050 Własne 4623 
Modernizacja sieci komputerowej Urzędu 
Miasta 

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
USC 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6060 Własne 4607 
Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, osprzętu sieciowego i 
urządzeń na potrzeby Urzędu Miasta 

150 000,00 39 500,00 0,00 0,00 39 500,00 

750 75023 6060 Własne 4617 Rozbudowa telewizji przemysłowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 6060 Własne 4621 Zakup samochodu służbowego 0,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 156,34 0,00 0,00 2 156,34 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 277,51 0,00 0,00 277,51 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 693,50 0,00 0,00 12 693,50 



6 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 16 773,05 0,00 0,00 16 773,05 

751 75109 4210 Zlecone 4602 
Przechowywanie depozytów z wyborów 
samorządowych 2018 r. 

0,00 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00 

751 75109 4220 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 859,72 0,00 0,00 2 859,72 

751 75109 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 292,44 0,00 0,00 3 292,44 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 33 935,44 0,00 0,00 33 935,44 

751 75109 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

754 75495 4210 Własne 4605 Monitoring miasta 0,00 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 

754 75495 4260 Własne 4605 Monitoring miasta 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

754 75495 4270 Własne 4605 Monitoring miasta 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 4300 Własne 4605 Monitoring miasta 19 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75495 6060 Własne 4605 Monitoring miasta 120 000,00 655 000,00 0,00 0,00 655 000,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 2 062,00 2 921,50 0,00 0,00 2 921,50 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 294,00 416,50 0,00 0,00 416,50 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 12 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 10 000,00 6 938,00 0,00 0,00 6 938,00 

900 90002 4270 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90002 4300 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90002 4300 Własne 6811 
Gospodarka odpadami - obsługa 
programu "Gomig" 

5 650,00 7 010,00 0,00 0,00 7 010,00 

926 92601 3020 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 1 405,95 1 405,95 0,00 0,00 1 405,95 

926 92601 3020 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 1 297,80 1 297,80 0,00 0,00 1 297,80 

926 92601 3020 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 2 054,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 3020 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 2 163,00 2 163,00 0,00 0,00 2 163,00 

926 92601 3020 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 2 163,00 2 163,00 0,00 0,00 2 163,00 

926 92601 4110 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 0,00 135,00 0,00 0,00 135,00 

926 92601 4120 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 

926 92601 4170 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 0,00 780,00 0,00 0,00 780,00 

926 92601 4210 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 2 908,00 908,00 0,00 0,00 908,00 

926 92601 4210 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 4 893,00 9 893,00 0,00 0,00 9 893,00 

926 92601 4210 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4210 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 10 000,00 36 380,12 0,00 0,00 36 380,12 

926 92601 4210 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 14 390,00 5 455,00 0,00 0,00 5 455,00 

926 92601 4260 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 8 750,00 30 770,00 0,00 0,00 30 770,00 

926 92601 4260 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 17 500,00 81 556,17 0,00 0,00 81 556,17 

926 92601 4260 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 67 500,00 162 725,52 0,00 0,00 162 725,52 

926 92601 4260 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 37 500,00 151 965,00 0,00 0,00 151 965,00 

926 92601 4260 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 58 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

926 92601 4270 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 788,00 788,00 0,00 0,00 788,00 

926 92601 4270 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 788,00 588,00 0,00 0,00 588,00 

926 92601 4270 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4270 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 1 150,00 73 150,00 0,00 0,00 73 150,00 

926 92601 4270 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 17 850,00 3 850,00 0,00 0,00 3 850,00 

926 92601 4300 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 9 188,00 34 188,00 0,00 0,00 34 188,00 

926 92601 4300 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 2 861,00 18 161,00 0,00 0,00 18 161,00 

926 92601 4300 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 1 835,00 375,00 0,00 0,00 375,00 

926 92601 4300 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 9 058,00 31 224,61 0,00 0,00 31 224,61 

926 92601 4300 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 8 400,00 7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 

926 92601 4360 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 271,00 254,39 0,00 0,00 254,39 

926 92601 4360 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 406,00 1 021,00 0,00 0,00 1 021,00 

926 92601 4360 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

926 92601 4360 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 271,00 921,00 0,00 0,00 921,00 

926 92601 4430 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 406,00 406,00 0,00 0,00 406,00 

926 92601 4430 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 1 758,00 

926 92601 4430 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4430 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 812,00 812,00 0,00 0,00 812,00 

926 92601 4430 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 23 793,00 10 859,67 0,00 0,00 10 859,67 

926 92601 4520 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 82,00 53,80 0,00 0,00 53,80 

926 92601 4520 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4520 Własne 4614 Obiekt nr 3 - Tor 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4520 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 244,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

          Razem 2 667 445,60 3 918 743,19 -34,00 50,00 3 918 759,19 

 

Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługi 

dostępu do programu antywirusowego oraz zmniejsza się o kwotę 34,00 zł przeznaczoną na zakup 

materiałów niezbędnych do funkcjonowania systemu informatycznego w Urzędzie Miasta. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Wydatki Biura Komunikacji Społecznej i Promocji 

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60095 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 825,00 0,00 0,00 825,00 

700 70095 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 825,00 0,00 0,00 825,00 

710 71095 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

750 75075 4210 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 20 000,00 -891,65 0,00 19 108,35 

750 75075 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 183 337,32 0,00 1 600,00 184 937,32 

750 75095 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 

754 75495 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

801 80195 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00 

851 85195 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 825,00 0,00 0,00 825,00 

852 85295 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

853 85395 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

900 90095 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 825,00 0,00 0,00 825,00 

921 92195 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 825,00 0,00 0,00 825,00 

926 92695 4300 Własne 5200 Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 0,00 825,00 0,00 0,00 825,00 

          Razem 0,00 214 337,32 -891,65 1 600,00 215 045,67 

 

Rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługi 

wykonania ścianki i roll-up’ów oraz zmniejsza się o kwotę 891,65 zł przeznaczoną na zakup 

materiałów promocyjnych. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Wydatki Wydziału Kultury i Sportu 

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

630 63003 4300 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

114 380,40 114 380,40 0,00 0,00 114 380,40 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

108,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75075 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 3 333,00 0,00 0,00 3 333,00 

750 75075 4190 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 73 000,00 74 608,35 0,00 891,65 75 500,00 

750 75075 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4220 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75075 4260 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 190 000,00 64 417,00 -1 600,00 0,00 62 817,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 100 000,00 65 310,00 0,00 0,00 65 310,00 

750 75075 4380 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 20 000,00 20 040,00 0,00 0,00 20 040,00 

750 75095 4430 Własne 5401 Związek Samorządów Polskich 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

750 75095 4520 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Miejskie Centrum Kultury 2 548 000,00 2 698 000,00 0,00 0,00 2 698 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 418 011,00 1 418 011,00 0,00 0,00 1 418 011,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Zadania z zakresu kultury i sztuki 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 8 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

926 92605 2360 Własne 5415 
Wspieranie działań w zakresie 
organizacji imprez sportowo - 
rekreacyjnych oraz turystyki 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

926 92605 2360 Własne 5416 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

1 138 541,00 1 108 541,00 0,00 0,00 1 108 541,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

926 92605 4110 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92605 4120 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

926 92695 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 39 000,00 30 700,00 0,00 0,00 30 700,00 

926 92695 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 95 000,00 55 400,00 0,00 0,00 55 400,00 

          Razem 6 738 064,40 6 739 172,75 -1 600,00 891,65 6 738 464,40 

Rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 891,65 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów promocyjnych związanych z organizacją imprez oraz zmniejsza się o kwotę 1.600,00 zł 

przeznaczoną na zakup usług związanych z promocją miasta. 



10 

 

Wydatki Wydziału Podatków i Opłat 

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 Zlecone 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 60,40 0,00 0,00 60,40 

010 01095 4430 Zlecone 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 3 019,94 0,00 0,00 3 019,94 

750 75014 4510 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 35 000,00 36 200,00 0,00 0,00 36 200,00 

750 75023 4300 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 2 700,00 1 600,00 -50,00 0,00 1 550,00 

750 75023 4510 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 10 000,00 9 950,00 0,00 0,00 9 950,00 

750 75023 4610 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

          Razem 57 700,00 58 830,34 -50,00 0,00 58 780,34 

 

Rozdział 75023 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50,00 zł przeznaczoną na zakup usług 

pozostałych związanych z poborem nie podatkowych należności budżetowych tj.: opłaty sądowe, 

obsługę komorniczą i prowizje bankowe. 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

Załącznik nr 1.6 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

3 000,00 2 990,00 0,00 0,00 2 990,00 

700 70005 4260 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

1 000,00 1 039,65 0,00 0,00 1 039,65 

700 70005 4260 Własne 8024 Utrzymanie Placu Kościuszki - media 300,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70005 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

110 000,00 158 237,22 0,00 0,00 158 237,22 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na 
Placu Kościuszki 

3 000,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

700 70005 4400 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 4 800,00 0,00 16,41 4 816,41 

700 70005 4400 Własne 5904 Lokal mieszkalny ul. Bohuszewiczówny 0,00 24 000,00 -16,41 0,00 23 983,59 

700 70005 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

2 000,00 6 670,00 0,00 0,00 6 670,00 

700 70005 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

700 70005 4500 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

1 000,00 1 040,00 0,00 0,00 1 040,00 

700 70005 4510 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

700 70005 4520 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

700 70005 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

5 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

700 70005 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

50 000,00 42 100,00 0,00 0,00 42 100,00 

700 70005 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

1 000 000,00 391 046,94 0,00 0,00 391 046,94 

700 70095 3020 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

700 70095 4210 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

600,00 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00 

700 70095 4260 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

50 000,00 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00 

700 70095 4270 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

700 70095 4300 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4430 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

700 70095 4520 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

5 000,00 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00 

700 70095 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

20 000,00 137 540,00 0,00 0,00 137 540,00 

700 70095 4600 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70095 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

5 000,00 19 769,40 0,00 0,00 19 769,40 

750 75095 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4110 Własne 6711 

Konkurs ekologiczny w szkołach i 
przedszkolach pn. Szkoły przyjazne 
pszczołom w ramach programu "Gmina 
przyjazna pszczołom" 

0,00 155,00 0,00 0,00 155,00 



12 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 4170 Własne 6711 

Konkurs ekologiczny w szkołach i 
przedszkolach pn. Szkoły przyjazne 
pszczołom w ramach programu "Gmina 
przyjazna pszczołom" 

0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 

801 80195 4210 Własne 6703 

Propagowanie postaw proekologicznych 
oraz wspieranie wszelkich przedsięwzięć 
mających na celu ochronę środowiska 
naturalnego 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4210 Własne 6711 

Konkurs ekologiczny w szkołach i 
przedszkolach pn. Szkoły przyjazne 
pszczołom w ramach programu "Gmina 
przyjazna pszczołom" 

0,00 848,70 0,00 0,00 848,70 

900 90001 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 1 292,25 0,00 0,00 1 292,25 

900 90002 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90002 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 1 283,13 0,00 0,00 1 283,13 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 5 504 515,60 5 503 868,40 0,00 0,00 5 503 868,40 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków termometrów 
rtęciowych 

8 618,40 9 525,60 0,00 0,00 9 525,60 

900 90002 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 21 024,00 0,00 0,00 21 024,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 171 300,00 195 116,81 0,00 0,00 195 116,81 

900 90005 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie dokumentów 
z zakresu ochrony środowiska wraz z 
opiniami i ekspertyzami w tym zakresie 

0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

900 90005 4300 Własne 6720 
Działanie informacyjne na temat 
zapobiegania smogowi 

0,00 738,00 0,00 0,00 738,00 

900 90005 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

900 90005 4560 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90005 6230 Własne 6718 
Dofinansowanie zadania polegającego 
na wymianie źródeł ciepła przez 
mieszkańców miasta 

0,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

900 90005 6230 Własne 8090 
Program Ograniczania Niskiej Emisji - 
PONE dla Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki 

3 667 472,00 4 197 962,13 0,00 0,00 4 197 962,13 

900 90005 6660 Własne 5903 
Program Ograniczenia Niskiej Emisji - 
PONE dla Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90013 4170 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 90013 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4260 Własne 5905 Park Rodego 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów 
zawierających azbest 

40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 4300 Własne 6709 

Sterylizacja suk i kotek wraz z 
czpiowaniem, których właściciele 
zamieszkują na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Maz. 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 4300 Własne 6712 
Zakup usług badania jakości spalonego 
opału 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6719 

Opinie i prace zlecone dotyczące 
postępowań o naruszenie stosunków 
wodnych oraz postępowań przy wycince 
drzew, ekspertyz dendrologicznych oraz 
ekspertyz o naruszenie stanu wody na 
gruncie 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

          Razem 10 848 730,00 11 318 071,23 -16,41 16,41 11 318 071,23 

 

Rozdział 70005 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 16,41 zł z przeznaczeniem na czynsz 

za lokal przy ulic Polnej wydzielony z zasobu Gminy. 



13 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 462/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 13.12.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801         Oświata i wychowanie 64 836 706,54 69 260 228,54 -806,24 806,24 69 260 228,54 

  80101       Szkoły podstawowe 29 994 918,43 33 717 967,97 -403,12 403,12 33 717 967,97 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 128 082,45 1 222 268,38 -403,12 403,12 1 222 268,38 

      Własne   Własne 1 128 082,45 1 222 268,38 -403,12 403,12 1 222 268,38 

        0700 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 88 881,00 98 033,88 0,00 403,12 98 437,00 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 86 141,43 90 381,48 -403,12 0,00 89 978,36 

  80148       Stołówki szkolne i przedszkolne 2 035 128,02 1 991 184,60 -403,12 403,12 1 991 184,60 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

56 718,30 56 518,11 -403,12 403,12 56 518,11 

      Własne   Własne 56 718,30 56 518,11 -403,12 403,12 56 518,11 

        0700 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 7 114,00 6 594,12 -403,12 0,00 6 191,00 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 3 556,98 4 078,67 0,00 403,12 4 481,79 

          Razem 176 302 408,18 189 403 921,63 -806,24 806,24 189 403 921,63 

 

Rozdział 80101 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 403,12 zł z przeznaczeniem na odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w jednostce oświatowej. 

Rozdział 80148 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 403,12 zł z przeznaczeniem na odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w jednostce oświatowej. 

 


